

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2025 08:44:52	IWARV403177
FOLIO FISCAL	
C2EBDD80-84B3-4346-B30D-950BBE7F580A	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007314918660	24112902- Embalaje de plástico	1	CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	
			Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.31			
000750106728700	52152300- Suministros de cocina doméstica	1	PAPEL ALUMI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.41			
000020103000000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.525	MUSLO POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$94.00	\$49.35	
			Base: 49.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004094	50402500- Zanahorias	0.33	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.91	\$6.57	
			Base: 6.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750649501994	50304100- Limonos	1	LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 512525030944285724526 TR No: 7990
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 82/100 M.N.)	SUBTOTAL \$261.10
	002-IVA 16.0000000% \$27.72
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$288.82

CADENA ORIGINAL
1.1 C2EBDD80-84B3-4346-B30D-950BBE7F580A 2025-11-18T09:47:52 SST060807KU0 NGGcQv3MCAwyQAWhah2iRcKDCJY3HlvoOB+5/uOpbBbW0NVWYzFjW6HBIOQmUQ3jpd6Sh66+uRLt6WZe9UCwae7nDzIYMyGkEtsSxFySczW0ihIcrikhfU6xaUity0URXMvTiplIpyOYABcBQXXr8DQMVl08NCVc6m+iWSPTEc4WoFQW6EGeJfjn26tYkk38OhPUBF/eq+NQ4GOJuswXPQPZXVw6/CL2UFGfhibTjp2ea/QdF0+E6YuZS6fmHvtA14SU+RlzGfiTWl2NIEKVLkrOKRCZk8skttCs8F1wH8HotFB0C5+pgjBaLWySivM96ZmimT0mN5YmzzoLdDvVgg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NGGcQv3MCAwyQAWhah2iRcKDCJY3HlvoOB+5/uOpbBbW0NVWYzFjW6HBIOQmUQ3jpd6Sh66+uRLt6WZe9UCwae7nDzIYMyGkEtsSxFySczW0ihIcrikhfU6xaUity0URXMvTiplIpyOYABcBQXXr8DQMVl08NCVc6m+iWSPTEc4WoFQW6EGeJfjn26tYkk38OhPUBF/eq+NQ4GOJuswXPQPZXVw6/CL2UFGfhibTjp2ea/QdF0+E6YuZS6fmHvtA14SU+RlzGfiTWl2NIEKVLkrOKRCZk8skttCs8F1wH8HotFB0C5+pgjBaLWySivM96ZmimT0mN5YmzzoLdDvVgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Qa/IYHbsyK1h+BD0ExHJnW8mOuk+WzNF46uHGg9tQzbQerayrp5cQAKiOuJro4Osq1RTNey/fYpF6aGHqB4yrThbyAShuiGw4GBem/S8SFZWZB0Fvh6iJtgzncYooUSkgyReUP81+CMmKPetco9vcnRQF4wrRmrR5BqD+gyccfmic79XwL5aXp+g/n6OQn0zLGQqpGZ+V9yMccx7DPHAq0+NCntydAyZf4rsDnenCjw7GEWFMSX/IcoIwoa9wKmvDok1c0/MsfVGRfpaNWUGdGEP2OJ4OXh3bUHOJt6xlzXdqenb4BwnrEeMz/miCWI1ualp0fiaV8yGmlbJ3vSAIZg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 18 de Noviembre del 2025 08:44:52
Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2025 09:47:52
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1